

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ

28.10.2022 № 91

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района от 17.12.2021 №29 «О бюджете муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района о внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района от 17.12.2021 №29 «О бюджете муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района решил:

- 1.Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района от 17.12.2021 №29 «О бюджете муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2022год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
- 1.1 Приложения №№3,4,5 изложить в новой редакции согласно приложениям №№1,2,3.
- 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования поселок Мстера, Председатель Совета народных депутатов

Н.А.Маслова